
： ： ： ：

： ： ： ：

△ ○ ○ ○ ○ ○ ： ： ： ：

1 - 1 8 - 0 # - 0 # - 1 3 - 2 2 - 0 ： ： ： ：

△ ○ ○ ● ● ● ： ： ： ：

1 - 1 6 - 1 3 - 0 1 - # 0 - # 1 - 7 ： ： ： ：

： ： ： ：

● ● ● ● ○ ○ ： ： ： ：

0 - 8 1 - 6 2 - 6 2 - 3 # - 0 3 - 1 ： ： ： ：

● ● ○ ● ○ ● ： ： ： ：

0 - # 0 - 3 6 - 2 0 - 2 7 - 1 1 - 3 ： ： ： ：

： ： ： ：

： ： ： ：

： ： ： ：

： ： ： ：

○ △ ○ ○ ○ ○
3 - 2 2 - 2 7 - 1 4 - 2 8 - 0 2 - 0

● ● ○ ● ○ ○
2 - 3 0 - # 6 - 0 2 - 4 # - 0 5 - 1

△ ○ ○ ● ● ●
2 - 2 # - 0 6 - 0 0 - 8 0 - # 0 - 8 6 1

● ● ● ● ● ○
1 - 7 0 - 6 0 - 6 0 - 2 1 - 5 8 - 0 5 0

1 2

2 2
△ ○ △ ● ● ● 2 2

2 - 2 6 - 0 0 - 0 1 - 2 1 - 4 3 - 5

1 3
△ ○ ○ ○ ● ●

2 - 2 6 - 0 4 - 2 2 - 1 1 - 6 1 - 4
0 0

● ● △ ○ ○ ○
0 - 6 0 - 6 3 - 3 4 - 1 6 - 1 2 - 1 延長

1
△ ● △ ○ ○ ●

0 - 0 2 - 4 3 - 3 5 - 3 4 - 1 1 - 2

1 4

2

1 3
○ ○ ○ ○ ○ ○

8 - 2 3 - 0 2 - 1 5 - 0 3 - 1 5 - 0 1

● ● ○ ● ● ● 2 1
2 - 8 1 - 5 5 - 3 0 - 5 0 - 9 0 - 4

● ○ ○ ● ○ △ 1
0 - 3 5 - 1 3 - 0 1 - 3 9 - 0 1 - 1

● ● ● ● ○ △
1 - 2 3 - 5 0 - 3 0 - 5 4 - 0 1 - 1

● ● ○ ● ● ○
2 - 3 2 - 3 3 - 0 0 - 5 1 - 3 6 - 2

○ ● ○ ○ ○ ○
3 - 2 3 - 4 5 - 2 5 - 0 1 - 0 # - 0

○ ○ ○ ○ ● ○
3 - 2 4 - 3 5 - 1 3 - 1 0 - 1 7 - 0

● ● ● ● ● ●
0 - 3 2 - 5 1 - 5 2 - 6 0 - # 0 - 7

10

13白人

☆ 道東ブロック大会　2017/3/11　サンドームおとふけ

☆ 試合時間は、ランニングタイムとしタイムアウトは適用しない。 懲　　罰

   着用すること。（ビブスは複数色用意するのが望ましい）

表　　彰
☆ 各ブロック準決勝進出チームを表彰する。

☆ 本予選終了時に未消化の出場停止処分は道東ブロック大会に持ち越す。

☆ 本大会において退場させられた者は次の1試合に出場できず、それ以降
   の処置については本大会の規律フェアプレー委員会で決定する。
☆ 本大会期間中、警告を2度受けたものは次の1試合に出場できない。

☆ 決勝戦進出4チームが代表権を得る。

☆ 使用球はフットサル3号球とする。
☆ 交代要員は、交代の直前を除き、ユニフォームの色と異なるビブスを

☆ 選手の資格に関して、不都合な行為があった場合、そのチームの出場を
   停止する。 

その他

☆ 1次ラウンドにおける警告1回は決勝ト-ナメントに持ち越さない。

鈴蘭

1

0-1
1-1

組合せ表

16:12

②

⑦

⑧

③

15:45

大空
中札内⑪御影

⑫

12:09

⑥
⑨帯広中央

15:18 帯広FC

士幌しんとく

帯広Jr12 14:51
若葉

競技規則

浦幌

開西つつじが丘

大空

豊成

5-4

士幌しんとく 明和広陽

F1

豊成
光南⑬上士幌

14

プログレッソD1

⑬

幕別札内A

清水

5 広尾

9

6

音更UnA

7

西帯広

豊成

芽室B

10

緑陽台

8

大樹
対戦チーム

9:00
対戦チーム

川西
対戦チーム

④
審判審判

幕別札内A④

9:54 帯広FC

7

11 14:24⑮

⑥

足寄

上士幌

⑩
③

幕別札内A

しんとく
音更UnB

5
6 11:42

10:21

音更Jr
アップ開放時間

②

浦幌上士幌

本別
開西つつじが丘

池田
清水⑫ 開西つつじが丘

清水

芽室A

川西

浦幌

池田

池田

大樹
明星H

⑭

⑨

③

⑧

⑥

①

広尾 西帯広

⑭ 帯広中央 幕別札内B

音更UnA

西帯広

11 ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ

陸別⑪
⑫

SSJr

⑦芽室B

3

足寄⑨

① 陸別

11:15

10:21

白人
陸別 明和広陽

幕別札内B

25 帯広FC

⑪
⑫豊成

8

豊成

10

15:4514

13:57
14:24

12:36

緑陽台

広尾

13:03 西帯広

15:18 芽室B
鈴蘭

光南

若葉2 9:27 大空
3

御影
アップ開放時間

帯広Jr ④

士幌
⑤

白人
10:48

⑤幕別札内B9:27

11:42 札南
稲田

豊成

SSJr

10:48 アップ開放時間

9:54

12:09 鈴蘭

広尾 西帯広

-22 2

5

4

13

1

8

12

9

総得点

2

3

☆ 各ブロック1位のチーム及び2位のチームの内成績上位の6チームが決勝

☆ 決勝トーナメントにおいて時間内に勝敗が決しない場合はPK方式(3名)
   により次回戦進出チームを決定する。
　 準決勝より時間内に勝敗が決しない場合は6分間の延長戦を行い、なお
　 決しない場合はPK方式(3名)により優勝チームを決定する。

　 トーナメントに進出する。

A1

2

10

-2

17

9

7

11

本別 勝ち点 得失点 総得点 順位

4

Ｉブロック （Ｂコート）

3 -7

A10

0

9

14 9
9

6 39

40

清水

中札内

1 7

4

3 8
池田

6

6

12

13 ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ

17

13
3 -3

☆ 本年度公益財団法人日本サッカー協会フットサル競技規則による。

☆ 1次ラウンドでは、(勝ち3 分け1 負け0)の勝ち点合計が多いチームを

-1

3

38

清水 中札内

4

PK4

池田

開西つつじが丘

本別

373

15 幕別札内B

足寄16 36

2

4

④
⑤
①

⑨

1

勝ち点

9:00

得失点 総得点 順位

3

7
6

4

15

大樹

明和広陽

士幌

札南

明星Ｈ

I1

広尾

帯広FC

音更UnA

札内スポーツセンター サンドームおとふけ

0 -6

Ｊブロック （Ｂコート）

2

5

2

4

13 1

2

0 -18 0

11
9 12

7

17 陸別
3 8 13

大樹
1

34 川西

勝ち点 得失点 総得点 順位

33

Ｅブロック （Ｂコート）

14

2

4

3

-12
B5

大樹 川西 芽室A

6

陸別 しんとく 明和広陽 白人

12 7
3帯広中央

32 明星H2

勝ち点
1 6 11

札内スポーツセンター

B10

1

緑ケ丘
B10

１次ラウンド試合進行表　3/4（土）

SSJr ⑩ ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ

②芽室B

サンドームおとふけ

鈴蘭
2

緑陽台

931 浦幌3 4

大空 芽室A

得失点

12 上士幌

11 光南
B5

14:51

広尾

⑮幕別札内A 本別
13:57⑧

川西

音更Jr

⑭

⑥
⑦

緑ケ丘

開西つつじが丘

音更UnB

順位緑ケ丘 勝ち点

Ｄブロック （Ｂコート）
ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ 帯広中央 幕別札内B 足寄

1
0-1
1-0

X3
1

-8

得失点

開
西
つ
つ
じ
が
丘
J
r
F
C

X6

X2

G1

C1

E1

12

2
1-0

1

X1

札
南
W
E
E
D

X5

1
0-2

10

4

１-１

1-２

０-0
3

０-３

A15
4

緑ケ丘

札南

御影

11:15

帯広FC
9 13:30
8 12:36

若葉

足寄

13
9 12 14 1

3

1-0

帯広Jr

Ａブロック

⑪

音更Jr

試合時間　10分-3分-10分

0

１-０
０-０

J1

X4

15

2

4
0 4-32

2 9 3

9

３-０

B1

H1

Aコート Bコート

1次ラウンド

⑭

本別

芽室A

⑩

⑮

⑩

大樹

試合 時間
Aコート

試合 時間
審判

1

②

⑤
帯広中央ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ

Bコート

明和広陽
①

2017/3/4（土）・5（日）

9
6 18 23

清水

対戦チーム

稲田

4

札南

総得点 順位

（Ａコート）

第27回全日本少年フットサル大会十勝地区予選 札内スポーツセンター・サンドームおとふけ

13:30 アップ開放時間 アップ開放時間 10:48 アップ開放時間 アップ開放時間

明星H 緑ケ丘

A5 A15

B15

2

8

得失点 総得点 順位

7

6

音更Jr 浦幌 明星H

26 士幌
14

27 音更UnB

御影

審判

中札内

中札内

明星H

アップ開放時間

音更UnB 御影 勝ち点

8
稲田 ⑮

音更UnA

⑦

⑧

光南

勝ち点 得失点 総得点 順位

③

Ｆブロック

帯広Jr

得失点

12

Ｇブロック （Ａコート）

12

23 大空
2

6

7
0

24 若葉 3

5 3

13

8

12

A10

21

28

22

16

3

13 16 1幕別札内A

1 6

-27 2

16

3

4

9
11

幕別札内A 帯広Jr 大空 若葉

緑陽台 音更UnA 光南 上士幌 勝ち点
Ｃブロック （Ａ・Ｂコート）

3

1

-5

7

9
8

0 -18 1

順位

23

0

総得点

-13

勝ち点 得失点

2

Ａブロック （Ａコート）
SSJr

鈴蘭
7

札南 鈴蘭 稲田

Ｂブロック （Ａコート）

13

4-1 ０-１
０-２

総得点勝ち点

14

芽室B 得失点

0 -6 529 音更Jr

Bﾌﾞﾛｯｸのﾁｰﾑ専用

ｱｯﾌﾟ解放時間10:05～10:20

4
18

12

2-１
2

３-１

Ｂブロック

１-０

7
⑬

音更UnB

⑬16:12

2

0

決勝トーナメント　3/5（日）札内スポーツセンター

浦幌

30
2

０-0
0

2-０

音更UnA3 8

緑陽台

　 得失点差、当該チーム間の総得点、グループ内での総得失点差、
　 グループ内での総得点、抽選)の順で順位を決定する。

6 8 10
4

しんとく

総得点 順位

14
6

明和広陽

11 2

12

開西つつじが丘

5

8

3

7

8

1

2

4

3

3

6

1

9

札南

12

稲田

-17

11

SSJr

7

1
7 22

8

4

順位

A5

20 0 -10白人

3

4

18

19

3 4

7

1

帯広FC 士幌

3

35 芽室A

Ｈブロック （Ａ・Ｂコート）

1

10 2

3

36

4

B15

2
０-１

1
１-1

2

　 上位とするが、同じ場合は(当該チーム間の戦績、当該チーム間の

競技方法

審判運営
☆ 各チームはフットサル公認審判員3級以上の者1名と4級以上の 者１名を
　 登録し当該4名で割当て通り審判運営を行なう。

4-0
2-1

6 1

2
0-0

0
2-0

１-1
1-0

5


